第10号様式(第７条関係)

幼保連携型認定こども園運営状況報告書
　　年　　月　　日

　　大分県知事　　　　　　　殿

申請者　住所

法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の代表者の氏名　　　　　印

　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第30条第１項の規定により、次のとおり運営状況を報告します。
記
	施設の名称

	所在地

	認定こども園の名称

	認定年月日

	5月1日現在の在籍児童数

※（ ）内は、利用定員
	区　　分
	満３歳未満

	満３歳以上
	計

	保育を必要とする

子ども
	（　　　）人
	（　　　）人
	（　　　）人

	保育を必要とする

子ども以外の子ども
	―

	（　　　）人
	（　　　）人

	計
	（　　　）人
	（　　　）人
	（　　　）人

	(参考)認可定員

	開園日

	開園

時間
	平日
	土曜日
	日・祝日

	：　　～　　：

	：　　～　　：
	：　　～　　：

添付書類

　1　当該事業年度の計画と前年度の実績に関する書類

　　(1)　教育及び保育に関する実施内容

　　(2)　保育者の資質の向上等に関する実施内容

　　(3)　子育て支援事業に関する実施内容

　2　子どもの入所実績に関する書類

　3　提供しているサービスの内容及び利用料に関する書類

　4　その他知事が必要と認める事項を記載した書類